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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
KVALITETSSERVICE 1 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vanløse, den 19. december 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Oganis Oganesian 
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 Side 4 

Selskabet KVALITETSSERVICE 1 ApS 
Jyllingevej 20, st, 
2720  Vanløse 

  
   CVR-nr.: 33 38 30 37 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Oganis Oganesian 
  
Revisor  Revision Sjælland 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Jyllingevej 59, 1. sal  
  2720  Vanløse 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejerne i KVALITETSSERVICE 1 ApS 
Konklusion med forbehold 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KVALITETSSERVICE 1 ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabet har opgjort igangværende arbejder, der er indregnet med 1.267.500 DKK pr. 30. juni 2024. 
Vi har ikke været i stand til at kontrollere tilstedeværelsen, fuldstændigheden og værdiansættelsen af selskabets 
igangværende arbejder, da ledelsen ikke har fremlagt tilstrækkeligt revisionsbevis for indregningen af aktivet. Som 
følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse posters beløb er nødvendige. 
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med 
forbehold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  
  
 

 Side 6 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende straffeloven samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivningen 
Selskabet har i regnskabsåret foretaget udbetalinger til medarbejdere i henhold til statens takster for 
kilometergodtgørelse uden at der er foretaget korrekt indberetning af udbetalingen, hvorved selskabets ledelse kan 
ifalde ansvar herfor. 
 
Fremhævelse af andre forhold 
Ved udvidet gennemgang kræver Erhvervsstyrelsens standard om revisors arbejde, at revisor kontrollerer 
momsindberetninger til Skattestyrelsen i forhold til selskabets bogholderi. Der har i regnskabsperioden været afvigelser 
mellem momsgrundlaget og indberetningerne. Samt er der for flere perioder indberettet efter fristens udløb. 
 
Forholdet kan endvidere være i strid med bogføringslovens § 11, idet der skal foretages de afstemninger, der er 
nødvendige for at sikre, at der foreligger et opdateret grundlag for lovpligtige indberetninger eller angivelser om 
moms. 
 

Vanløse, den 19. december 2024 

 
  

Revision Sjælland 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 
 

 
 

Ulrik Danmark 
Registreret Revisor 

mne21791 
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 LEDELSESBERETNING 

  
  
 

 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af rengøring og entreprenørarbejde, herunder alle former for service, handel 
og investering. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift er betinget af, at Maria og Alexander Holding ApS fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. 
Maria og Alexander Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i selskabet på 
4.067 TDKK.  
 
Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
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 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for KVALITETSSERVICE 1 ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring som følge af væsentlige fejl 
Selskabet har i regnskabsåret korrigeret for fejl vedrørende opgørelse af selskabets mellemregning med ejer- og 
ledelseskreds. Fejlen er opstået som følge af en fejlbehandling af en transaktion i 2021.  
 
Nettoeffekten af ovenstående fejl medfører, at følgende balanceposter ændres_ 
- Resultat før skat ændres fra 1.311 TDKK til 1.211 TDKK. 
- Skat af årets resultat ændres fra 312 TDKK til 290 TDKK. 
- Årets resultat ændres fra 999 TDKK til 921 TDKK. 
- Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder ændres fra 1.229 TDKK til 1.756 TDKK. 
- Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse ændres fra at være indregnet som et aktiv på 154 TDKK til at blive 
indregnet som en gældspost på 600 TDKK.  
- Egenkapitalen ændres fra 710 TDKK til 498 TDKK. 
- Langfristet selskabsskat ændres fra 312 TDKK til 290 TDKK. 
- Kortfristet selskabsskat ændres fra 0 TDKK til 7 TDKK.  
 
Effekten af ovenstående fejl medfører en samlet negativ resultatpåvirkning på 212 TDKK. som er fordelt med 78 
TDKK for regnskabsåret 2022/2023 og 134 TDKK for regnskabsperioden 2021/2022.  
 
Korrektionerne har tilmed ændret selskabets skattepligtige indkomster for 2021/2022 og 2022/2023, som ændret 
bagudrettet og medtaget i ovenstående ændringer. 
 
Sammenligningstallene for 2022/2024 er i årsrapporten blevet justeret for at afspejle den situation, der skulle være vist 
pr. 30. juni 2023. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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 Side 9 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger vedrørende mellemværender med tilknyttede 
virksomheder samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
intægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 
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 Side 10 

BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 
nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
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Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de 
afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 
hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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KVALITETSSERVICE 1 ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  1.647.855 3.781.206 
   

 2 Personaleomkostninger ....................................................................  -2.568.377 -2.169.141 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................  -57.821 -75.490 
   Andre driftsomkostninger ................................................................  -74.187 -22.850 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  -1.052.530 1.513.725 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  4.120 283 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................  -57.454 -102.782 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -406.400 -200.332 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  -1.512.264 1.210.894 
   

   Skat af årets resultat .........................................................................  325.756 -290.119 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  -1.186.508 920.775      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat...............................................................................  -1.186.508 920.775 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  -1.186.508 920.775      
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KVALITETSSERVICE 1 ApS 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  89.594 147.416 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  89.594 147.416 
     

   Deposita ...........................................................................................  6.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  6.000 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  95.594 147.416 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  2.548.018 1.413.470 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................  1.267.500 3.287.135 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  0 1.755.877 
   Selskabsskat .....................................................................................  331.985 0 
   Andre tilgodehavender ....................................................................  500.675 224.838 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  6.558 0 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  112.845 48.837 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  4.767.581 6.730.157 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  269.895 336.145 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  5.037.476 7.066.302 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  5.133.070 7.213.718      
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KVALITETSSERVICE 1 ApS 

 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  80.000 80.000 
   Overført resultat...............................................................................  -768.206 418.302 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  -688.206 498.302 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................  0 2.652 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER.................................................  0 2.652 
     

   

   Selskabsskat .....................................................................................  0 289.817 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  0 289.817 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ..............................................  0 761.063 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  995.845 1.546.397 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  4.067.430 0 
   Selskabsskat .....................................................................................  0 6.638 
   Anden gæld ......................................................................................  533.392 3.508.527 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .......................................  224.609 600.322 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  5.821.276 6.422.947 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  5.821.276 6.712.764 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  5.133.070 7.213.718      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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KVALITETSSERVICE 1 ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
 2023/24 2022/23 
 

 Side 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabets drift er betinget af, at Maria og Alexander Holding ApS fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Maria og Alexander Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavende i 
selskabet på 4.067 TDKK. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte 
drift. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  8 9 

   

 Lønninger ........................................................................................  2.446.139 2.022.345 
 Andre omkostninger til social sikring..............................................  94.361 87.577 
 Overført til produktudvikling ..........................................................  27.877 59.219 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  2.568.377 2.169.141      

   

 Gæld i alt primo Restgæld efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat .....................................................................................  289.817 0 
     

 289.817 0 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 tkr. 
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-16 måneder. Den samlede forpligtelse udgør på balancedagen 130 
tkr. 
 
Eventualforpligtelser med tilknyttede virksomheder 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 30. juni 2024 indregnet i Maria 
og Alexander Holding ApS's årsrapport, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den 
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets 
hæftelse udgør et større beløb. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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             1259 2024 Specifikationer
             CD6BT-4UYNT-EBBYJ-E8P1C-ZJLD5-K4S8I
             SHA-256
             b31fa1aa438885c685fdb15045fc39b2d34835bb0cd0f6959896de59a797304a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1259 2024 Årsrapport
             LVDOQ-X2HQ4-WFELQ-WBKB1-W5GTH-BE4OM
             SHA-256
             609838d659ca8bb8d76f453e429d917992b5f9ebf62272d953a7915eb6db006f
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1988 2024 Specifikationer
             2Z8IF-TJ3NC-NE5X4-6QV58-TGBTE-805OY
             SHA-256
             e24f7e488b8791909b7d3940be6c91f232fb72539fa63e3195675efa424568c7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1988 2024 Årsrapport
             AL3UW-ZO5F5-TCTMM-K4JK8-SGG3S-68IET
             SHA-256
             79efccf81ba68f3f297eb853f471c9b2f029a8540cf8a0b4dd79bf07b21562a6
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1988 2024 Regnskabserklæring
             G2HQN-WXC2S-JGLYJ-56QHT-XVG63-4TEZT
             SHA-256
             c6aa61e0d6455f5a2c41b3fd17a8be09a29b6bd501df6d292e7a356abefcc168
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1988 2024 Fuldmagt
             2YISN-MVZ0V-LJ5ND-OD5CD-6PIIJ-MEUQY
             SHA-256
             4901de48f50337458eafd64652683315c0d424eec317e312fa2d35fb7dd95965
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1988 2024 Kundeaftale
             MEZGZ-6SSWF-EZ1GT-5HJKV-U3IUO-LISF6
             SHA-256
             78e758913fe3bf56df4e2ca98f9eb566a642de62a51657cbafc725fe54f08f57
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1259 2024 Regnskabserklæring
             LSJXN-F08AY-SEQJZ-QIQGO-Z7PKG-ZL01L
             SHA-256
             7bb499d457292ea953a68b75cad6dee32731516da78374808d0a52ec74481a3a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             1259 2024 Rapportering til regnskabet
             FHHXK-PMS3P-U2EGX-7BCI8-X8YN1-ZULD7
             SHA-256
             4d827190f5e93069d7b5b72dfc373eb64ca6f69770ab98496219ee510101d51d
             
                                     
                                                                             direktør
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
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                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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             1259 2024 Årsrapport
             LVDOQ-X2HQ4-WFELQ-WBKB1-W5GTH-BE4OM
             SHA-256
             609838d659ca8bb8d76f453e429d917992b5f9ebf62272d953a7915eb6db006f
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             1988 2024 Årsrapport
             AL3UW-ZO5F5-TCTMM-K4JK8-SGG3S-68IET
             SHA-256
             79efccf81ba68f3f297eb853f471c9b2f029a8540cf8a0b4dd79bf07b21562a6
             
                                     
                                                                             dirigent
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             SHA-256
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             M5TIK-NPWIC-37UWM-BTWDT-1VGDU-2SWXE
             SHA-256
             5359342f6db1ebab43331264a7a6420e8776459d809006c41c1c0d29728911bf
             
                                     
                                                                             dirigent
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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